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
Cena: 50 zł. Tel. 509 635 494

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię peugota 406 po 99r, tylko sedan 
z silnikiem 2.0 benzyna, stan obojętny, 
chętnie po taxi. Tel. 668 171 639

-Kupię starego Dafa, Mana lub 
Mercedesa. Mogą być uszkodzone, bez 
ważnego przeglądu i OC. Tel. 668 171 639

- S p r z e d a m  n o w e  i  u ż y w a n e 
części  do Fiata 126p (malucha): 
komplet nowych felg, błotniki przód 

(wewnętrzne i zewnętrzne), progi, 
szkielet drzwi wewnętrznych, wał 
korbowy, cylindry i pierścienie. Tel. 
698 679 314

-Sprzedam Renault Clio 1,2 benz., 
krajowy, 2 właściciel, 134 300 km, 
pełne wyposażenie, stan b.dobry, 
kolor srebrny. Tel. 517 300 510

-Sprzedam Peugot 407, bogato 
wyposażony. 2007 r, super stan. 2.0 
diesel, 14 000 zł. Tel. 666 601 438

NIERUCHOMOŚCi:
-Bramki k. Błonia dom z działką

3 ha przy trasie na Poznań tanio, media. 
Tel. 505 345 767

-Brwinów. Sprzedam działkę 1400 m2, 
bardzo dobra lokalizacja. Tel. 510 899 725

-Do wynajęcia: mieszkanie 2 pokoje 
w centrum, umeblowane, czyste osobie 
niepalącej, bez dzieci i zwierząt. Tel. 
663 622 297

- D o  w y n a j ę c i a :  w  b u d y m k u 
wolnostojącym 45 m2 lub 80 m2 na 
magazyn lub małą pracownię. Piastów. 
Tel. 795 25 85 37

-Mieszkanie 50 m2 w Pruszkowie, 
dwustronne, 2 pok., duży balkon, 
3 piętro, własnościowe, niezadłużone 
zamienię na domek w Pruszkowie lub 
okolicach. Tel. 573 054 306

-REGUŁY, DZIAŁKA 1300 m2 przy 
al. Jerozolimskich. TEL. 720 147 373 

-Sprzedam bezpośrednio działkę 
budowlaną w Milanówku o pow. 3 tys. 
m2 (możliwy podział), media: prąd, gaz. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 600 -615 – 801 
w godz. 17 – 22

-Sprzedam dom, pow. użytkowej 135 
m2 + garaż. Stan surowy otwarty, prąd, 
woda, gaz w domu, działka 1500 m2 
ogrodzona, Kozery k. Grodziska Maz. 

Cena: 375 tys. do uzgodnienia. Tel. 784 
830 107

-Sprzedam dom w stanie surowym 
otwartym o pow. użytkowej 155 m2 , 
garaż. Pow. całkowita 269 m2, wszystkie 
media, ogrodzona. Centrum Jaktorowa 
k. Grodziska Maz., 300 m do dworca PKP. 
Cena: 405 tys. zł, do uzgodnienia. Tel. 
513 890 273

-Sprzedam działkę budowlaną 1929 m2 
w Nadarzynie, ul. Błońska. Cena: 430 tys.
zł. Tel. 503 123 985

-Sprzedam nieruchomość rolną w m. 
Sadków, gm. Belsk Duży o pow. 2,42 ha w 
połowie stary sad. Dom 80 m2, obora 137 
m2, stodoła 135 m2. Prąd, woda miejska. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 196 340

-Sprzedam w Jaktorowie dom, stan 
surowy zamknięty 60 m2, garaż 18 m2. 
Cena: 269 tys zł. Tel. 694 283 275

-Sprzedam - wynajmę działkę 
usługowo - handlową, plan, 12 000 m2, 
Milanówek ul. Królewska, przedłużenie 
Al. Jerozolimskich. Tel. 502 207 206

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Drewno opałowe owocowe: grusza, 
śliwa, orzech 130 zł mp. Tel. 504 019 716

-Magnetowid Philips+duży zbiór kaset 
video z fi lmami oraz dużo oryginalnych 
płyt DVD z fi lmami. Cena do uzgodnienia. 
Grodzisk Maz. Tel. (22) 755 74 87

-Pianino, czarne Calipso, nowe, 
nieużywane sprzedam. Tel. 505 345 767

- S p r z e d a m  2 4  e g z e m p l a r z e 
„Muratora”, po 2 zł za sztukę. Tel. 574 
215 996

-Sprzedam bardzo tanio maszynę ze 
stołem do siatki ogrodzeniowej. Tel. (22) 
755 74 87

-Sprzedam czarne karakuły - nowe, 
rozm. 40 - 42. Tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam dvd używane, sprawne. 
Cena: 40 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam inkubator do wylęgu 
kurzych, gęsich i kaczych jaj. Cena: 
500 zł. Tel. (24) 276 57 84

-Sprzedam kożuch męski - prawie 
nieużywany. Tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam kurtkę zimową 3/4,
kolor ciemny brąz, męską, nową. 
Cena: 250 zł. Tel. 574 215 996

- S p r z e d a m  l o k a l i z a t o r  G P S ,
komplet z pudełkiem. Cena: 130 zł. 
Cena: 574 215 996

-Sprzedam ławo stół rozsuwany, 
kolor średni brąz. Tel. 694 930 816

-Sprzedam maszynę przemysłową 
do szycia marki „Łucznik”. Tel. (46) 857 
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